
Den betente klimasaken.

Det er trist å vite at klimaendringer ikke skapes av CO2 i atmosfæren og 
samtidig oppleve mennesker stå frem på media  og hevde med stor 
overbevisning at menneskenes utslipp  endrer klima! Mange snakker om miljø 
og natur ødeleggelser med menneskeskapte klimaendringer  som årsak.

Det er fysisk umulig at CO2 i atmosfæren kan ha en slik effekt som FNs 
Klimapanel hevder. Det er til dags dato heller ikke vitenskapelig påvist 
gjennom observasjoner at CO2 i atmosfæren har en slik effekt.

Ekstremvær oppstår i regioner hvert enste år. Sammenhengen med globale 
gj.sn. temperatur er at ekstremværet bidrar til snittet. Den øker jevnt linjært med
kun 0,015 C/år. Dette er også resultatet etter at det har florert med ekstremvær i 
løpet av året. Slik har det vært de siste 45 årene.

Det er ekstremvær og det kan enkelte år være ekstra ekstreme, men det er like 
fullt ingen ekstrem global oppvarming og ingen klimaendringer til det verre.
Atmosfærens isolerende egenskaper er stabile og sørger for at innkommende 
energi også fraktes ut, med kun 0,015 C/år  linjær økning i snitt,  iflg. trenden i 
målingene. Kurven hadde ikke vært linjær hvis det hadde vært klimaendringer 
til det verre!

De FN  politikerne som etablerte Klimapanelet har sørget for at forskere støtter 
og opprettholder den feilaktige påstanden om drivhuseffekt fra CO2 i 
atmosfæren. 
Samtidig har de sørget for å hindre sannheten å komme frem!  Ubegrunnet 
klimaskeptisk! Det vitenskapelige er opplest og vedtatt! Slik avvises saklig 
fakta  begrunnede motforestillinger.

Det hele er politiker drevet. Det er bare helt uforståelig at man begrunner 
engasjementet med en teori som ikke er vitenskapelig verifisert. 
Det er klart at ekstremvær kan være ødeleggende på miljø og natur og gjør det 
ulevelig i regioner på jorden. Hjem blir ødelagt, mennesker lider nød og dør.
Det er forståelig at man fanges når noen hevder at ekstremvær, klimaendringer 
til det verre , kan hindres.  
Det uforståelige er at forskere hevder at det er mulig, uten å legge frem den 
vitenskapelige verifiseringen som de må vite er nødvendig!.   

I tillegg er det ekstra alvorlig fordi media hindrer sannheten å komme frem! 


